CEMSAD Y TELEBACHILLERATOS  coLtGI0 DE BACHILLERES DEL

ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Directorio Telefénico COBAC H?c

CEMSAD #5 CORREO INSTITUCIONAL TELEFONO ENCARGADO
Cemsad para Trabajadores #]1 trabajadoresi@cobachbc.edu.mx 686-841-54-42 José Antonio Carrasco Pantoja
Cemsad para Trabajadores #3 trabajadores3@cobachbc.edu.mx 665-521-32-59 Pedro Manuel Athié Garcia
Cemsad El Hongo 021 elhongo@cobachbc.edu.mx 665-655-21-32 Jesds Ramén Ochoa Palma
Valle De Las Palmas valledelaspalmas@cobachbc.edu.mx 665-521-71-03 Luis Adolfo Hernandez Montoya
Cemsad para Trabajadores #2 trabajadores2@cobachbc.edu.mx 664-104-55-90 Rafael Mares Coria

Ext. Cemsad para Trabajadores #2

Cemsad Valle De La Trinidad 023  valletrinidad@cobachbc.edu.mx 646-153-52-03 Agustin Alberto Campa Flores
Cemsad Punta Colonet 024  puntacolonet@cobachbc.edu.mx 616-165-71-00 Eduardo Venegas Oregel

Cemsad San Vicente 028  sanvicente@cobachbc.edu.mx 646-165-62-60 Alolia Cherezada Macias Lizarraga
Cemsad Real Del Castillo realdecastillo@cobachbc.edu.mx 646-153-30-23 Daniel Arturo Sierra Caloca
Cemsad El Rosario elrosario@cobachbc.edu.mx 616-165-87-30 Karla Jeanette Mendoza Terraza

TELEBACHILLERATO CORREO INSTITUCIONAL RESPONSABLE
TBC Villa Zapata TBC.villazapata@cobachbc.edu.mx César Efrain Bernal Rodriguéz
TBC Coronitas TBC.coronitas@cobachbc.edu.mx Moénica Cecilia Torres Rangel
TBC Chiapas TBC.chiapas@cobachbc.edu.mx Xochilt Corona Gémez
TBC Gonzalez Ortega TBC.gonzalezortega@cobachbc.edu.mx José Alejandro Macias Ortiz
TBC El Encinal TBC.elencinal@cobachbc.edu.mx Yadira Bonilla Rodriguez
TBC El Testerazo TBC.eltesterazo@cobachbc.edu.mx Penelope Jocelyn Pazos Solorio
TBC De las Cruces TBC.delascruces@cobachbc.edu.mx Marco Antonio Flores Ramirez
TBC Las Cumbres TBC.lascumbres@cobachbc.edu.mx Salvador Fuentes Ramos
TBC Vista Encantada TBC.vistaencantada@cobachbc.edu.mx Juan Carlos Escobedo Cuevas
TBC Genaro Vazquez TBC.genarovazquez@cobachbc.edu.mx Karla Sarai Rangel Arellano
TBC Javier Rojo Gémez TBC.javierrojogomez@cobachbc.edu.mx Claudia Minerva Reyes Caballero
TBC Camino Verde TBC.caminoverde@cobachbc.edu.mx Oscar Eduardo Pérez Zuhiga
TBC Gémez Morin TBC.gomezmorin@cobachbc.edu.mx Dina Zendejas Marquez
TBC Ajusco TBC.ajusco@cobachbc.edu.mx Adriana Roman Amaya
TBC Articulo 115 TBC.articuloll5@cobachbc.edu.mx Moénica Estrella Gémez
TBC Punta Colonet TBC.puntacolonet@cobachbc.edu.mx José Luis del Angel Dionisio
OFICINAS GENERALES (Mexicali) (686)904-4000 COORDINACION ZONA COSTA (Tijuana) (664) 905-1699
Coordinacion Zona Costa 018 664-905-16-17 Sindicato Profesores 090/091 686 557-05-77
Depto. Académica 019 6649051699 Sindicato Unicode 092/09% 686 558-84-70 Ultima Modificacion 17/4/2024
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Depto. Administrativa 020 664-905-16-88



